5 RDX-1000 (700Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 2 шт. 1 398,60 2 797,20
6 RDX-2000 (1400Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 2 шт. 1 827,00 3 654,00

Разом: 25 662,00
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 25 662,00
Усього найменувань 6, на суму 25 662,00 UAH
Двадцять п'ять тисяч шістсот шістдесят дві гривні 00 копійок

за наш бн, страхування 15000 грн
Єненко Виктор Ігорович, тел 0505697665 
с. Щасливе ( Бориспільский р-н),, вул. Демидова, дом 2-А,

Менеджер